
8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 1
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 08/06/2014 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:12.4
3 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:07.1
4 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.8
5 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.1
6 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:09.9
7 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
8 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.8
2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.9
3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.0
4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.6
5 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.3
6 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:38.7
7 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.4
8 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.3

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 08/06/2014 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
3 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:04.4
4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.5
5 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:01.3
6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.0

Serie n° 1 di 2
2 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:59.5
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.2
4 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:40.0
5 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:43.4
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 08/06/2014 ore 09:40

Serie n° 4 di 4
2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.4
5 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:57.2
6 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 2
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0
3 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
4 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:39.0
5 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:39.2
6 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:42.3
7 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0

Serie n° 2 di 4
1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.7
2 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.3
3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.4
4 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.8
5 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0
6 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.5
7 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:32.3
8 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.8

Serie n° 1 di 4
1 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
2 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.9
3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.0
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.7
5 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.9
6 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.4
7 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.8
8 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 08/06/2014 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
3 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:59.9
5 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.7
3 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.2
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.9
5 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.2
6 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:37.9

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/06/2014 ore 09:50

Serie n° 5 di 5
2 MANENTE LEONARDO 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:29.5
3 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.8
4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.1
5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.9
6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.9
7 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 3
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.1
2 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.6
3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.8
4 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.2
5 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:14.2
6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.5
7 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.0

Serie n° 3 di 5
1 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.8
2 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.5
3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.2
4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.8
5 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.1
6 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:11.5
7 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.4
8 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.1

Serie n° 2 di 5
1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.3
2 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.3
3 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.0
4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.5
5 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.0
6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.1
7 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0
8 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.8

Serie n° 1 di 5
1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.7
2 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.9
3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.4
4 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:56.8
5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.8
6 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.5
7 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.3
8 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:05.3

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.3
4 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:25.9
5 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:33.0
6 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.6

Serie n° 4 di 5
2 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.9
3 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.2
4 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.0
5 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.0
6 VEGGO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.4
7 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.3

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 4
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.4
2 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.1
3 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.4
4 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.3
5 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:17.2
6 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.0
7 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:18.3
8 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.9

Serie n° 2 di 5
1 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.0
2 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.5
3 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.6
4 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.9
5 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.0
6 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.9
7 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.6
8 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.2

Serie n° 1 di 5
1 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.3
2 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.5
3 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.9
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.1
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:07.5
6 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.5
7 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.6
8 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:05

Serie n° 5 di 5
2 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3
4 LISTA GIULIO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:52.0
5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:52.7
6 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
7 DI PASQUA FEDERICO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:49.5
2 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.9
3 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.1
4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.4
5 BORDON MARCO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.7
6 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:47.2
7 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.0

Serie n° 3 di 5
1 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:45.3
2 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.0
3 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.7
4 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.4
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.6
6 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.9
7 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
8 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 5
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:44.0
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.7
3 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:43.0
4 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.0
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.0
6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.4
7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.9
8 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.3

Serie n° 1 di 5
1 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.4
2 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6
3 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.4
4 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.8
6 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.1
7 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.8
8 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.4

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
3 ZANCHETTIN ANGELA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
4 VETTORAZZO VANIA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.1
5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.0
6 FALCOMER REBECCA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.0
3 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:56.4
4 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.4
5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:56.0
6 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.0

Serie n° 2 di 4
1 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.0
2 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.8
3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:44.9
4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.8
5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.7
6 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.1
7 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.2
8 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.3

Serie n° 1 di 4
1 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:43.7
2 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.4
3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0
5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.8
6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.0
7 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.5
8 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 6
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
1 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.1
4 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:06.4
5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:13.4
6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.6
7 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
8 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.0
2 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:56.1
3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.3
4 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:51.2
5 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:51.8
6 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:55.7
7 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.4
8 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.0

Serie n° 1 di 3
1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.9
2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.5
3 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:34.9
4 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:27.8
5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.0
6 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.2
7 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.3
8 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.7

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:25

Serie n° 4 di 4
2 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:50.5
4 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:25.0
5 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:28.8
6 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:06.1

Serie n° 3 di 4
2 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:24.7
3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:19.3
4 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.0
5 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:18.4
6 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:19.3

Serie n° 2 di 4
1 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:12.6
2 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:07.9
3 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:07.4
4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
5 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:01.3
6 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:07.5
7 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:09.5
8 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:14.3

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 7
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.4
2 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:51.0
3 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.8
4 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.4
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.3
6 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.8
7 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:57.8
8 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:00.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:35

Serie n° 4 di 4
1 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.5
2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:22.0
3 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:14.0
4 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.9
5 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.9
6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:16.0
7 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:30.0

Serie n° 3 di 4
1 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:10.5
2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.1
3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.4
4 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.0
5 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.0
6 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:04.1
7 BORDON MARCO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.0

Serie n° 2 di 4
1 TESAR MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:58.4
2 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:56.3
3 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:51.1
4 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.5
5 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:43.2
6 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.8
7 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:56.9
8 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:58.4

Serie n° 1 di 4
1 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.6
2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:36.1
3 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:33.9
4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:31.2
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:33.5
6 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:34.4
7 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:39.1
8 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 8
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:45

Serie n° 4 di 4
2 FALCOMER REBECCA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
5 VETTORAZZO VANIA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
6 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:40.0
3 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:28.0
4 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.5
5 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.6
6 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:37.5

Serie n° 2 di 4
1 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:14.6
2 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:07.8
3 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:04.6
4 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:00.6
5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:03.3
6 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:06.8
7 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.4
8 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:55.0
2 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:52.3
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.5
4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.5
5 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.2
6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:48.0
7 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:54.5
8 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:56.3

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/06/2014 ore 10:55

Serie n° 3 di 3
1 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
2 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:20.0
4 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:15.0
5 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:18.5
6 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:20.0
7 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
8 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:08.7
2 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:49.9
3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:42.8
4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:42.4
5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:42.5
6 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:45.0
7 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:52.6
8 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 06:12.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 9
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:36.1
2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:29.3
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:26.0
4 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:15.3
5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:24.2
6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:26.0
7 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:31.7
8 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:39.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/06/2014 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 26:40.0
3 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 12:54.8
4 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 11:34.7
5 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:46.4
6 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 11:34.1
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:18.3
4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:09.2
5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:14.6
6 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 11:19.0

Serie n° 1 di 3
1 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:04.1
2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:53.0
3 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:32.9
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:29.5
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:30.0
6 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:43.9
7 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 11:02.0
8 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:05.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 08/06/2014 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
1 FRANCESCHINI, SOCCAL, BALIELLO, TESAR CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:25.0
2 ZANGHELLINI, RIZZARDI, MAZZUIA, RIODA PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.5
3 NOSELLA, COLLAUZZO, SALGAU, BENEDUCE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
4 STEFANELLO, FERRONATO, MAZZOLIN, MARETTO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:18.0
5 SCARAMUZZA, SANTILLI, VISENTINI, SONCINI SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
6 MANU, BARBIERO, BOTTACIN, SCANFERLATO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.0
7 BALBINOT, GORGHETTO, PAULON, BUOSI  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:24.1
8 OTTOVEGGIO, COLLA, LAHO, DELLA MEA  PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 10
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 08/06/2014 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
1 TROTTA, ZANCHETTIN, BERTO, SCATTO  SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0
2 TOFFOLO ROSSIT, GIACCHETTO, SEGATTO, MOLIN PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:30.0
3 CEOLIN, MARSICO, VERONESE, CAUSIN  SSD STILE LIBERO SRL 02:30.0
4 FURIAN, BETTARELLO, DE FAVERI, ZANET PIAVE NUOTO A.S.D. 02:24.9
5 GIURIATO, LAGO, CORO', MENTI  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.0
6 DANIELE, BACCO, DE MARCHI, FERRANTI  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.0
7 BOSCHIN, FALCOMER, GESSI, CORAI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.0
8 CAVALLARO, STEFANI, ZAGO, PAGNIN  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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